
コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

吉永 一貴 第12回 やまびこ 54"408 西井 和 第4回 やまびこ 56"53
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 53"580 小池　克典 イズミテクノＳＣ 53"580 CR 1 57"900 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 57"900
2 53"794 伊藤　岳 帝産クラブ 53"794 CR 2 58"108 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 58"108
3 54"977 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 54"977 3 59"748 武井　香樹 川越ＳＳＣ 59"748
4 58"483 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 57"313 4 1'04"090 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 1'04"090

吉永 一貴 第12回 やまびこ 1'50"969 渡辺 碧 第12回 やまびこ 1'55"080
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'50"854 小池　克典 イズミテクノＳＣ 1'50"854 CR 1 1'58"194 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 1'58"194
2 1'51"167 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 1'51"167 2 1'58"387 武井　香樹 川越ＳＳＣ 1'58"387
3 1'53"169 伊藤　岳 帝産クラブ 1'53"169 3 1'58"755 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 1'58"755
4 2'00"833 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 1'59"764 4 2'13"372 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 2'13"372

吉永 一貴 第12回 やまびこ 2'47"031 渡辺 碧 第12回 やまびこ 2'58"546
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'49"504 小池　克典 イズミテクノＳＣ 2'49"504 1 2'56"966 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 2'56"966 CR
2 2'51"007 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 2'51"007 2 3'02"797 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 3'02"797
3 2'55"305 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 2'55"305 3 3'05"135 武井　香樹 川越ＳＳＣ 3'05"135
4 3'05"809 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 3'05"809 4 3'17"729 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 3'17"729
5 3'09"533 井出　城吉 帝産クラブ 3'09"533 5 DNF 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 3'41"122
6 3'13"509 原　泰 帝産クラブ 3'12"554 6 DNF 新井　涼花 川越ＳＳＣ 3'44"919

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 小池　克典 イズミテクノＳＣ 102 1 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 102
2 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 55 2 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 55
3 伊藤　岳 帝産クラブ 34 3 武井　香樹 川越ＳＳＣ 47
4 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 29 4 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 24
5 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 8 5 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 0
6 井出　城吉 帝産クラブ 5 6 新井　涼花 川越ＳＳＣ 0
7 原　泰 帝産クラブ 3 7 飯田　千弘 川越ＳＳＣ 0
8 土井　一輝 川越ＳＳＣ 0 8 土井　双葉 川越ＳＳＣ 0

男子小学生低学年1500m 女子小学生低学年1500m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

畑 則好　金子 義雄　向井 武志

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

片倉 克昭 やまびこスケートの森アイスアリーナ
井出 和人　北村 千景 渡辺 勇　 伊東 義真　山田 美佐子

決勝記録
第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

2010/10/03 ～ 2010/10/03



古屋 憲吾 第2回 やまびこ 50"28 西井 和 第6回 やまびこ 51"32
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 49"262 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 49"262 CR 1 52"479 神長　汐音 帝産クラブ 52"479
2 50"319 油井　彪 Ｍエイト 50"319 2 53"207 山浦　美和子 帝産クラブ 52"153
3 50"758 千島　優大 川越ＳＳＣ 50"584 3 53"293 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 52"294
4 52"887 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 52"830 4 53"389 小池　佑佳 イズミテクノＳＣ 53"389

古屋 憲吾 第2回 やまびこ 1'44"31 西井 和 第6回 やまびこ 1'44"28
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'44"730 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 1'43"787 1 1'44"955 神長　汐音 帝産クラブ 1'44"955
2 1'46"813 千島　優大 川越ＳＳＣ 1'46"813 2 1'46"308 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 1'46"308
3 1'47"064 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 1'47"064 3 1'46"645 山浦　美和子 帝産クラブ 1'46"645
4 Penalty 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 1'42"574 4 1'46"745 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 1'46"745

古屋 憲吾 第2回 やまびこ 2'38"70 河合 奏聖 第5回 やまびこ 2'40"25
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'34"854 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 2'34"777 CR 1 2'40"864 神長　汐音 帝産クラブ 2'40"864
2 2'36"176 千島　優大 川越ＳＳＣ 2'36"176 CR 2 2'42"843 小澤　侑利子 イズミテクノＳＣ 2'42"843
3 2'38"323 油井　彪 Ｍエイト 2'38"323 CR 3 2'43"197 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 2'42"494
4 2'41"742 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 2'41"742 4 2'53"621 田中　冴実 イズミテクノＳＣ 2'52"533
5 2'50"497 梅田　匠 川越ＳＳＣ 2'44"229 5 2'57"109 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 2'42"676
6 2'56"072 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 2'33"965 6 Penalty 山浦　美和子 帝産クラブ 2'48"449

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 102 1 神長　汐音 帝産クラブ 102
2 千島　優大 川越ＳＳＣ 55 2 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 47
3 油井　彪 Ｍエイト 34 3 山浦　美和子 帝産クラブ 34
4 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 29 4 小澤　侑利子 イズミテクノＳＣ 21
5 梅田　匠 川越ＳＳＣ 5 5 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 13
6 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 3 6 田中　冴実 イズミテクノＳＣ 8
7 斉藤　駿 相模原ＳＳＣ 0 7 小池　佑佳 イズミテクノＳＣ 8
8 松津　秀太 川越ＳＳＣ 0 8 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 0

大会記録 大会記録

男子小学生高学年総合 女子小学生高学年総合

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1500m 女子小学生高学年1500m

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録



古屋 憲吾 第7回 やまびこ 44"38 服部 亜里沙 第5回 やまびこ 48"28
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 44"734 山浦　大明 小海高校 44"734 1 47"747 菊池　萌水 野沢北高校 47"426 CR
2 45"118 横山　大希 関西学院高等部 45"076 2 47"817 菊池　純礼 小海中学校 47"817 CR
3 45"441 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 45"441 3 47"925 巻島　槙 川越ＳＳＣ 47"551 CR
4 45"492 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 45"200 4 48"143 小池　佑奈 長峰中学校 48"143 CR

渡辺 啓太 第4回 やまびこ 1'33"429 菊池 悠希 第10回 やまびこ 1'40"46
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'35"251 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 1'33"830 1 1'39"044 菊池　萌水 野沢北高校 1'36"235 CR
2 1'35"346 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 1'35"346 2 1'39"099 菊池　純礼 小海中学校 1'39"099 CR
3 1'35"685 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 1'35"685 3 1'39"299 巻島　槙 川越ＳＳＣ 1'39"299 CR
4 1'36"176 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 1'35"902 4 1'42"267 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 1'40"934

渡辺 啓太 第12回 やまびこ 2'22"491 菊池 萌水 第12回 やまびこ 2'38"058
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'29"575 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 2'29"575 1 2'31"417 菊池　萌水 野沢北高校 2'31"417 CR
2 2'30"058 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 2'26"183 2 2'32"079 菊池　純礼 小海中学校 2'32"079 CR
3 2'30"252 山浦　大明 小海高校 2'22"237 3 2'32"273 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 2'32"273 CR
4 2'30"969 岩下　聖 小海高校 2'24"004 4 2'33"924 小池　佑奈 長峰中学校 2'33"924 CR
5 2'36"062 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 2'29"751 5 2'34"096 巻島　槙 川越ＳＳＣ 2'34"096 CR
6 3'21"268 横山　大希 関西学院高等部 2'25"984 6 2'38"469 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 2'37"817

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 50 1 菊池　萌水 野沢北高校 102
2 山浦　大明 小海高校 47 2 菊池　純礼 小海中学校 63
3 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 42 3 巻島　槙 川越ＳＳＣ 31
4 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 34 4 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 21
5 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 26 5 小池　佑奈 長峰中学校 16
6 横山　大希 関西学院高等部 24 6 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 3
7 岩下　聖 小海高校 8 7 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 0
8 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 5 8 北澤　彩 岡谷南高校 0

男子中学生高校生総合 女子中学生高校生総合

大会記録 大会記録

男子中学生高校生1500m 女子中学生高校生1500m
大会記録 大会記録

男子中学生高校生500m 女子中学生高校生500m
大会記録 大会記録

男子中学生高校生1000m 女子中学生高校生1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 40 神長　汐音 帝産クラブ 34 2.40.864
2 34 小澤　侑利子 イズミテクノＳＣ 21 2.42.843
3 32 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 13 2.43.197
4 35 田中　冴実 イズミテクノＳＣ 8 2.53.621
5 37 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 5 2.57.109
- 39 山浦　美和子 帝産クラブ Penalty

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 40 神長　汐音 帝産クラブ 2.46.950 Q
2 34 小澤　侑利子 イズミテクノＳＣ 2.47.089 Q
3 39 山浦　美和子 帝産クラブ 2.48.449 Q
4 36 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 2.48.664
5 42 千田　彩 相模原ＳＳＣ 3.11.893
- 33 小池　佑佳 イズミテクノＳＣ Penalty

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 32 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 2.42.494 Q
2 37 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 2.42.676 Q
3 35 田中　冴実 イズミテクノＳＣ 2.52.533 Q
4 41 岩下　楓 帝産クラブ 2.53.815
5 31 望月　柚花 富士宮市協会 2.56.570
6 38 石戸　千春 川越ＳＳＣ 3.10.607

予選 2組 各組上位3着進出

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生高学年 女子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生高学年 女子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 40 神長　汐音 帝産クラブ 1 1 34 2.40.864 

2 34 小澤　侑利子 イズミテクノＳＣ 2 2 21 2.42.843 
3 32 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 1 3 13 2.42.494 
4 35 田中　冴実 イズミテクノＳＣ 3 4 8 2.52.533 
5 37 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 2 5 5 2.42.676 
6 39 山浦　美和子 帝産クラブ 3 Penalty 2.48.449 

予選 7 36 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 4 2.48.664 
8 41 岩下　楓 帝産クラブ 4 2.53.815 
9 31 望月　柚花 富士宮市協会 5 2.56.570 
10 42 千田　彩 相模原ＳＳＣ 5 3.11.893 
11 38 石戸　千春 川越ＳＳＣ 6 3.10.607 
12 33 小池　佑佳 イズミテクノＳＣ Penalty

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 40 神長　汐音 帝産クラブ 34 52.479
2 39 山浦　美和子 帝産クラブ 21 53.207
3 32 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 13 53.293
4 33 小池　佑佳 イズミテクノＳＣ 8 53.389

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 39 山浦　美和子 帝産クラブ 52.153 Q
2 32 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 52.294 Q
3 34 小澤　侑利子 イズミテクノＳＣ 52.485
4 31 望月　柚花 富士宮市協会 56.347

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 40 神長　汐音 帝産クラブ 53.141 Q
2 33 小池　佑佳 イズミテクノＳＣ 53.996 Q
3 37 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 1.28.601
4 35 田中　冴実 イズミテクノＳＣ 1.34.403

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 32 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 54.369 Q
2 35 田中　冴実 イズミテクノＳＣ 54.568 Q
3 31 望月　柚花 富士宮市協会 56.456
4 42 千田　彩 相模原ＳＳＣ 1.00.198

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 39 山浦　美和子 帝産クラブ 52.941 Q
2 40 神長　汐音 帝産クラブ 53.038 Q
3 33 小池　佑佳 イズミテクノＳＣ 53.583 q
4 36 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 54.822 q

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 34 小澤　侑利子 イズミテクノＳＣ 54.804 Q
2 37 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 55.898 Q
3 38 石戸　千春 川越ＳＳＣ 1.02.126
4 41 岩下　楓 帝産クラブ 1.11.756

小学生高学年 女子 500m
予選 3組 各組上位2着＋2名進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生高学年 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 40 神長　汐音 帝産クラブ 2 1 1 34 52.479 

2 39 山浦　美和子 帝産クラブ 1 1 2 21 52.153 
3 32 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 1 2 3 13 52.294 
4 33 小池　佑佳 イズミテクノＳＣ 3 2 4 8 53.389 

準決勝 5 34 小澤　侑利子 イズミテクノＳＣ 1 3 52.485 
6 37 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 2 3 55.898 
7 35 田中　冴実 イズミテクノＳＣ 2 4 54.568 
8 31 望月　柚花 富士宮市協会 3 4 56.347 

予選 8 36 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 4 54.822 
10 38 石戸　千春 川越ＳＳＣ 3 1.02.126 
11 42 千田　彩 相模原ＳＳＣ 4 1.00.198 
12 41 岩下　楓 帝産クラブ 4 1.11.756 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 40 神長　汐音 帝産クラブ 34 1.44.955
2 32 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 21 1.46.308
3 39 山浦　美和子 帝産クラブ 13 1.46.645
4 37 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 8 1.46.745

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 32 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 1.48.384 Q
2 37 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 1.48.515 Q
3 34 小澤　侑利子 イズミテクノＳＣ 1.48.599
4 36 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 1.48.959

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 40 神長　汐音 帝産クラブ 1.45.852 Q
2 39 山浦　美和子 帝産クラブ 1.46.687 Q
3 33 小池　佑佳 イズミテクノＳＣ 1.51.777
4 31 望月　柚花 富士宮市協会 1.56.485

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 34 小澤　侑利子 イズミテクノＳＣ 1.52.973 Q
2 39 山浦　美和子 帝産クラブ 1.53.178 Q
3 31 望月　柚花 富士宮市協会 1.55.949 q
4 41 岩下　楓 帝産クラブ 1.56.536

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 40 神長　汐音 帝産クラブ 1.49.834 Q
2 37 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 1.51.326 Q
3 33 小池　佑佳 イズミテクノＳＣ 1.53.376 q
4 42 千田　彩 相模原ＳＳＣ 2.05.726

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 32 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 1.50.513 Q
2 36 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 1.50.722 Q
3 35 田中　冴実 イズミテクノＳＣ 1.56.689
4 38 石戸　千春 川越ＳＳＣ 2.07.702

小学生高学年 女子 1000m
予選 3組 各組上位2着＋2名進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生高学年 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 40 神長　汐音 帝産クラブ 1 1 1 34 1.44.955 

2 32 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 1 1 2 21 1.46.308 
3 39 山浦　美和子 帝産クラブ 2 2 3 13 1.46.645 
4 37 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 2 2 4 8 1.46.745 

準決勝 5 34 小澤　侑利子 イズミテクノＳＣ 1 3 1.48.599 
6 33 小池　佑佳 イズミテクノＳＣ 3 3 1.51.777 
7 36 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 2 4 1.48.959 
8 31 望月　柚花 富士宮市協会 3 4 1.55.949 

予選 9 35 田中　冴実 イズミテクノＳＣ 3 1.56.689 
10 41 岩下　楓 帝産クラブ 4 1.56.536 
11 42 千田　彩 相模原ＳＳＣ 4 2.05.726 
12 38 石戸　千春 川越ＳＳＣ 4 2.07.702 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 女子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
1 40 神長　汐音 帝産クラブ 102 3 1 2.40.864  (34)1 (34)1 (34)1
2 32 渡邉　碧 東伏見ＳＳＣ 47 8 2 2.42.494  (13)3 (13)3 (21)2
3 山浦　美和子 帝産クラブ 34 11 2 2.48.449  6 (21)2 (13)3
4 34 小澤　侑利子 イズミテクノＳＣ 21 12 2 2.42.843  (21)2 5 5
5 37 武井　咲樹 川越ＳＳＣ 13 15 4 2.42.676  (5)5 6 (8)4
6 35 田中　冴実 イズミテクノＳＣ 8 20 4 2.52.533  (8)4 7 9
7 33 小池　佑佳 イズミテクノＳＣ 8 22 4 12 (8)4 6
8 36 島根　くるみ 川口ＳＳＣ 22 7 2.48.664  7 8 7
9 31 望月　柚花 富士宮市協会 25 8 2.56.570  9 8 8
10 41 岩下　楓 帝産クラブ 30 8 2.53.815  8 12 10
11 42 千田　彩 相模原ＳＳＣ 32 10 3.11.893  10 11 11
12 38 石戸　千春 川越ＳＳＣ 33 10 3.10.607  11 10 12

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 155 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 34 2.34.854 CR
2 148 千島　優大 川越ＳＳＣ 21 2.36.176 CR
3 151 油井　彪 Ｍエイト 13 2.38.323 CR
4 158 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 8 2.41.742
5 149 梅田　匠 川越ＳＳＣ 5 2.50.497
6 147 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 3 2.56.072

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 147 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 2.33.965 Q CR
2 149 梅田　匠 川越ＳＳＣ 2.44.229 Q
3 157 斉藤　駿 相模原ＳＳＣ 2.45.718
4 142 石野　賢志朗 イズミテクノＳＣ 2.55.998
5 144 塩川　弦太 富士宮市協会 3.12.171
6 152 原　寿樹 帝産クラブ 3.12.340
7 159 早坂　直輝 相模原ＳＳＣ 3.45.916

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 148 千島　優大 川越ＳＳＣ 2.41.311 Q
2 158 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 2.44.832 Q
3 154 林　莉輝 帝産クラブ 2.50.513
4 141 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 2.52.834
5 146 井上　弥佑人 愛知ＳＳＣ 2.57.786
6 145 塩川　和音 富士宮市協会 3.04.304
7 160 鈴木　和樹 相模原ＳＳＣ 3.28.149

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 155 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 2.34.777 Q CR
2 151 油井　彪 Ｍエイト 2.40.974 Q
3 150 松津　秀太 川越ＳＳＣ 2.45.986
4 156 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ 2.50.855
5 143 宮田　昂育 イズミテクノＳＣ 2.59.981
6 153 髙見澤　光希 帝産クラブ 3.14.118

予選 3組 各組上位2着進出

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生高学年 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生高学年 男子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 155 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 1 1 34 2.34.777 

2 148 千島　優大 川越ＳＳＣ 1 2 21 2.36.176 
3 151 油井　彪 Ｍエイト 2 3 13 2.38.323 
4 158 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 2 4 8 2.41.742 
5 149 梅田　匠 川越ＳＳＣ 2 5 5 2.44.229 
6 147 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 1 6 3 2.33.965 

予選 7 157 斉藤　駿 相模原ＳＳＣ 3 2.45.718 
8 150 松津　秀太 川越ＳＳＣ 3 2.45.986 
9 154 林　莉輝 帝産クラブ 3 2.50.513 
10 156 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ 4 2.50.855 
11 141 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 4 2.52.834 
12 142 石野　賢志朗 イズミテクノＳＣ 4 2.55.998 
13 146 井上　弥佑人 愛知ＳＳＣ 5 2.57.786 
14 143 宮田　昂育 イズミテクノＳＣ 5 2.59.981 
15 144 塩川　弦太 富士宮市協会 5 3.12.171 
16 145 塩川　和音 富士宮市協会 6 3.04.304 
17 152 原　寿樹 帝産クラブ 6 3.12.340 
18 153 髙見澤　光希 帝産クラブ 6 3.14.118 
19 160 鈴木　和樹 相模原ＳＳＣ 7 3.28.149 
20 159 早坂　直輝 相模原ＳＳＣ 7 3.45.916 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 155 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 34 49.262 CR
2 151 油井　彪 Ｍエイト 21 50.319
3 148 千島　優大 川越ＳＳＣ 13 50.758
4 158 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 8 52.887

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 148 千島　優大 川越ＳＳＣ 50.714 Q
2 151 油井　彪 Ｍエイト 50.967 Q
3 157 斉藤　駿 相模原ＳＳＣ 51.175
4 150 松津　秀太 川越ＳＳＣ 52.019

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 155 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 49.887 Q CR
2 158 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 53.472 Q
3 142 石野　賢志朗 イズミテクノＳＣ 56.949
4 147 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 1.00.832

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 148 千島　優大 川越ＳＳＣ 50.584 Q
2 157 斉藤　駿 相模原ＳＳＣ 52.314 Q
3 144 塩川　弦太 富士宮市協会 52.921
4 156 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ 53.046
5 153 髙見澤　光希 帝産クラブ 1.01.585

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 147 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 50.689 Q
2 151 油井　彪 Ｍエイト 52.016 Q
3 141 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 54.793
4 143 宮田　昂育 イズミテクノＳＣ 57.377
5 160 鈴木　和樹 相模原ＳＳＣ 1.05.810

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 158 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 52.830 Q
2 142 石野　賢志朗 イズミテクノＳＣ 57.242 Q
3 146 井上　弥佑人 愛知ＳＳＣ 58.846
4 149 梅田　匠 川越ＳＳＣ 1.05.839
5 159 早坂　直輝 相模原ＳＳＣ 1.06.008

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 155 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 50.600 Q
2 150 松津　秀太 川越ＳＳＣ 52.057 Q
3 154 林　莉輝 帝産クラブ 52.831
4 152 原　寿樹 帝産クラブ 1.00.645
5 145 塩川　和音 富士宮市協会 1.00.837

小学生高学年 男子 500m
予選 4組 各組上位2着進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生高学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 155 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 1 1 1 34 49.262 

2 151 油井　彪 Ｍエイト 2 2 2 21 50.319 
3 148 千島　優大 川越ＳＳＣ 1 1 3 13 50.584 
4 158 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 1 2 4 8 52.830 

準決勝 5 157 斉藤　駿 相模原ＳＳＣ 2 3 51.175 
6 142 石野　賢志朗 イズミテクノＳＣ 2 3 56.949 
7 147 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 1 4 50.689 
8 150 松津　秀太 川越ＳＳＣ 2 4 52.019 

予選 9 154 林　莉輝 帝産クラブ 3 52.831 
10 144 塩川　弦太 富士宮市協会 3 52.921 
11 141 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 3 54.793 
12 146 井上　弥佑人 愛知ＳＳＣ 3 58.846 
13 156 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ 4 53.046 
14 143 宮田　昂育 イズミテクノＳＣ 4 57.377 
15 152 原　寿樹 帝産クラブ 4 1.00.645 
16 149 梅田　匠 川越ＳＳＣ 4 1.05.839 
17 145 塩川　和音 富士宮市協会 5 1.00.837 
18 153 髙見澤　光希 帝産クラブ 5 1.01.585 
19 160 鈴木　和樹 相模原ＳＳＣ 5 1.05.810 
20 159 早坂　直輝 相模原ＳＳＣ 5 1.06.008 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 155 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 34 1.44.730
2 148 千島　優大 川越ＳＳＣ 21 1.46.813
3 158 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 13 1.47.064
- 147 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ Penalty

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 147 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 1.45.179 Q
2 148 千島　優大 川越ＳＳＣ 1.46.985 Q
3 151 油井　彪 Ｍエイト 1.47.291
4 157 斉藤　駿 相模原ＳＳＣ 1.54.116

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 155 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 1.44.205 Q CR
2 158 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 1.48.500 Q
3 149 梅田　匠 川越ＳＳＣ 1.48.626
4 150 松津　秀太 川越ＳＳＣ 1.48.758

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 148 千島　優大 川越ＳＳＣ 1.49.387 Q
2 157 斉藤　駿 相模原ＳＳＣ 1.49.635 Q
3 154 林　莉輝 帝産クラブ 1.49.876
4 143 宮田　昂育 イズミテクノＳＣ 1.56.914
5 153 髙見澤　光希 帝産クラブ 2.06.762

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 147 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 1.42.574 Q CR
2 151 油井　彪 Ｍエイト 1.47.160 Q
3 141 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 2.02.820
4 160 鈴木　和樹 相模原ＳＳＣ 2.32.000
- 146 井上　弥佑人 愛知ＳＳＣ DNS

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 158 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 1.48.948 Q
2 149 梅田　匠 川越ＳＳＣ 1.49.033 Q
3 156 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ 1.49.159
4 144 塩川　弦太 富士宮市協会 1.49.291
5 159 早坂　直輝 相模原ＳＳＣ 2.16.445

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 155 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 1.43.787 Q CR
2 150 松津　秀太 川越ＳＳＣ 1.51.426 Q
3 142 石野　賢志朗 イズミテクノＳＣ 1.58.751
4 145 塩川　和音 富士宮市協会 2.07.310
5 152 原　寿樹 帝産クラブ 2.11.574

小学生高学年 男子 1000m
予選 4組 各組上位2着進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生高学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 155 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 1 1 1 34 1.43.787 

2 148 千島　優大 川越ＳＳＣ 1 2 2 21 1.46.813 
3 158 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 1 2 3 13 1.47.064 
4 147 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 1 1 Penalty 1.42.574 

準決勝 5 151 油井　彪 Ｍエイト 2 3 1.47.160 
6 149 梅田　匠 川越ＳＳＣ 2 3 1.48.626 
7 150 松津　秀太 川越ＳＳＣ 2 4 1.48.758 
8 157 斉藤　駿 相模原ＳＳＣ 2 4 1.49.635 

予選 9 156 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ 3 1.49.159 
10 154 林　莉輝 帝産クラブ 3 1.49.876 
11 142 石野　賢志朗 イズミテクノＳＣ 3 1.58.751 
12 141 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 3 2.02.820 
13 144 塩川　弦太 富士宮市協会 4 1.49.291 
14 143 宮田　昂育 イズミテクノＳＣ 4 1.56.914 
15 145 塩川　和音 富士宮市協会 4 2.07.310 
16 160 鈴木　和樹 相模原ＳＳＣ 4 2.32.000 
17 153 髙見澤　光希 帝産クラブ 5 2.06.762 
18 152 原　寿樹 帝産クラブ 5 2.11.574 
19 159 早坂　直輝 相模原ＳＳＣ 5 2.16.445 
146 井上　弥佑人 愛知ＳＳＣ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 男子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
1 155 重弘　喜一 相模原ＳＳＣ 102 3 1 2.34.777  (34)1 (34)1 (34)1
2 148 千島　優大 川越ＳＳＣ 55 7 2 2.36.176  (21)2 (13)3 (21)2
3 151 油井　彪 Ｍエイト 34 10 2 2.38.323  (13)3 (21)2 5
4 158 髙橋　泰地 相模原ＳＳＣ 29 11 3 2.41.742  (8)4 (8)4 (13)3
5 149 梅田　匠 川越ＳＳＣ 5 27 5 2.44.229  (5)5 16 6
6 147 吉永　一貴 愛知ＳＳＣ 3 17 4 2.33.965  (3)6 7 4
7 157 斉藤　駿 相模原ＳＳＣ 20 5 2.45.718  7 5 8
8 150 松津　秀太 川越ＳＳＣ 23 7 2.45.986  8 8 7
9 154 林　莉輝 帝産クラブ 28 9 2.50.513  9 9 10
10 142 石野　賢志朗 イズミテクノＳＣ 29 6 2.55.998  12 6 11
11 156 田中　秀磨 相模原ＳＳＣ 32 9 2.50.855  10 13 9
12 141 右田　成恒 一宮中日ＳＣ 34 11 2.52.834  11 11 12
13 144 塩川　弦太 富士宮市協会 38 10 3.12.171  15 10 13
14 143 宮田　昂育 イズミテクノＳＣ 42 14 2.59.981  14 14 14
15 145 塩川　和音 富士宮市協会 48 15 3.04.304  16 17 15
16 152 原　寿樹 帝産クラブ 50 15 3.12.340  17 15 18
17 153 髙見澤　光希 帝産クラブ 53 17 3.14.118  18 18 17
18 160 鈴木　和樹 相模原ＳＳＣ 54 16 3.28.149  19 19 16
19 159 早坂　直輝 相模原ＳＳＣ 59 19 3.45.916  20 20 19
146 井上　弥佑人 愛知ＳＳＣ 2.57.786  13 12

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 男子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 23 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 34 2.56.966 CR
2 24 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 21 3.02.797
3 26 武井　香樹 川越ＳＳＣ 13 3.05.135
4 22 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 8 3.17.729
- 29 重弘　恵 相模原ＳＳＣ DNF
- 27 新井　涼花 川越ＳＳＣ DNF

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 24 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 3.05.123 Q
2 26 武井　香樹 川越ＳＳＣ 3.05.211 Q
3 29 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 3.41.122 Q
4 28 土井　双葉 川越ＳＳＣ 4.15.687

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 23 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 3.03.600 Q
2 22 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 3.21.494 Q
3 27 新井　涼花 川越ＳＳＣ 3.44.919 Q
- 25 飯田　千弘 川越ＳＳＣ Penalty

予選 2組 各組上位3着進出

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生低学年 女子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生低学年 女子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 23 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 1 1 34 2.56.966 

2 24 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 1 2 21 3.02.797 
3 26 武井　香樹 川越ＳＳＣ 2 3 13 3.05.135 
4 22 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 2 4 8 3.17.729 
5 29 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 3 DNF 3.41.122 
6 27 新井　涼花 川越ＳＳＣ 3 DNF 3.44.919 

予選 7 28 土井　双葉 川越ＳＳＣ 4 4.15.687 
8 25 飯田　千弘 川越ＳＳＣ Penalty

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 23 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 34 57.900
2 24 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 21 58.108
3 26 武井　香樹 川越ＳＳＣ 13 59.748
4 22 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 8 1.04.090

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 23 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 58.938 Q
2 22 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 1.08.228 Q
3 25 飯田　千弘 川越ＳＳＣ 1.10.450
4 29 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 1.11.744

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 24 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 59.836 Q
2 26 武井　香樹 川越ＳＳＣ 1.00.089 Q
3 27 新井　涼花 川越ＳＳＣ 1.11.357
4 28 土井　双葉 川越ＳＳＣ 1.22.081

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生低学年 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生低学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 23 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 1 1 34 57.900 

2 24 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 1 2 21 58.108 
3 26 武井　香樹 川越ＳＳＣ 2 3 13 59.748 
4 22 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 2 4 8 1.04.090 

予選 5 25 飯田　千弘 川越ＳＳＣ 3 1.10.450 
6 27 新井　涼花 川越ＳＳＣ 3 1.11.357 
7 29 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 4 1.11.744 
8 28 土井　双葉 川越ＳＳＣ 4 1.22.081 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 23 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 34 1.58.194
2 26 武井　香樹 川越ＳＳＣ 21 1.58.387
3 24 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 13 1.58.755
4 22 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 8 2.13.372

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 24 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 2.04.924 Q
2 26 武井　香樹 川越ＳＳＣ 2.06.671 Q
3 25 飯田　千弘 川越ＳＳＣ 2.25.213
4 27 新井　涼花 川越ＳＳＣ 2.44.058

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 23 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 2.02.939 Q
2 22 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 2.18.547 Q
3 29 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 2.27.886
4 28 土井　双葉 川越ＳＳＣ 2.46.088

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生低学年 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生低学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 23 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 1 1 34 1.58.194 

2 26 武井　香樹 川越ＳＳＣ 2 2 21 1.58.387 
3 24 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 1 3 13 1.58.755 
4 22 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 2 4 8 2.13.372 

予選 5 25 飯田　千弘 川越ＳＳＣ 3 2.25.213 
6 29 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 3 2.27.886 
7 27 新井　涼花 川越ＳＳＣ 4 2.44.058 
8 28 土井　双葉 川越ＳＳＣ 4 2.46.088 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 女子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
1 23 水野　愛香 イズミテクノＳＣ 102 3 1 2.56.966  (34)1 (34)1 (34)1
2 24 吉田　凪歩 川口ＳＳＣ 55 7 2 3.02.797  (21)2 (21)2 (13)3
3 26 武井　香樹 川越ＳＳＣ 47 8 2 3.05.135  (13)3 (13)3 (21)2
4 22 栗林　杏実 名古屋ＳＳＣ 24 12 4 3.17.729  (8)4 (8)4 (8)4
5 29 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 18 5 3.41.122  5 7 6
6 27 新井　涼花 川越ＳＳＣ 19 6 3.44.919  6 6 7
7 25 飯田　千弘 川越ＳＳＣ 18 5 8 5 5
8 28 土井　双葉 川越ＳＳＣ 23 7 4.15.687  7 8 8

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 81 小池　克典 イズミテクノＳＣ 34 2.49.504
2 95 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 21 2.51.007
3 94 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 13 2.55.305
4 82 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 8 3.05.809
5 86 井出　城吉 帝産クラブ 5 3.09.533
6 92 原　泰 帝産クラブ 3 3.13.509

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 81 小池　克典 イズミテクノＳＣ 2.57.441 Q
2 94 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 3.03.930 Q
3 88 市川　福円 帝産クラブ 3.25.268
4 84 山口　耕平 川口ＳＳＣ 3.33.161
5 83 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 3.42.992
6 87 原　佑樹 帝産クラブ 4.07.957

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 82 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 3.06.483 Q
2 86 井出　城吉 帝産クラブ 3.14.724 Q
3 91 伊藤　岳 帝産クラブ 3.29.518
4 96 田中　幹大 相模原ＳＳＣ 5.11.472
5 90 亀岡　冬哉 帝産クラブ 5.26.485

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 95 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 2.58.984 Q
2 92 原　泰 帝産クラブ 3.12.554 Q
3 85 土井　一輝 川越ＳＳＣ 3.13.704
4 93 岩下　幹 帝産クラブ 3.55.801
5 89 亀岡　大翔 帝産クラブ 4.27.162

予選 3組 各組上位2着進出

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生低学年 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生低学年 男子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 81 小池　克典 イズミテクノＳＣ 1 1 34 2.49.504 

2 95 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 1 2 21 2.51.007 
3 94 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 2 3 13 2.55.305 
4 82 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 1 4 8 3.05.809 
5 86 井出　城吉 帝産クラブ 2 5 5 3.09.533 
6 92 原　泰 帝産クラブ 2 6 3 3.12.554 

予選 7 85 土井　一輝 川越ＳＳＣ 3 3.13.704 
8 88 市川　福円 帝産クラブ 3 3.25.268 
9 91 伊藤　岳 帝産クラブ 3 3.29.518 
10 84 山口　耕平 川口ＳＳＣ 4 3.33.161 
11 93 岩下　幹 帝産クラブ 4 3.55.801 
12 96 田中　幹大 相模原ＳＳＣ 4 5.11.472 
13 83 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 5 3.42.992 
14 89 亀岡　大翔 帝産クラブ 5 4.27.162 
15 90 亀岡　冬哉 帝産クラブ 5 5.26.485 
16 87 原　佑樹 帝産クラブ 6 4.07.957 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 81 小池　克典 イズミテクノＳＣ 34 53.580 CR
2 91 伊藤　岳 帝産クラブ 21 53.794 CR
3 95 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 13 54.977
4 94 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 8 58.483

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 95 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 56.020 Q
2 94 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 57.313 Q
3 85 土井　一輝 川越ＳＳＣ 1.02.149
4 92 原　泰 帝産クラブ 1.03.749

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 91 伊藤　岳 帝産クラブ 54.532 Q
2 81 小池　克典 イズミテクノＳＣ 54.735 Q
3 82 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 58.665
4 86 井出　城吉 帝産クラブ 59.032

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 82 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 58.684 Q
2 86 井出　城吉 帝産クラブ 1.02.171 Q
3 83 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 1.11.756
4 96 田中　幹大 相模原ＳＳＣ 1.27.324

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 95 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 57.598 Q
2 85 土井　一輝 川越ＳＳＣ 1.03.111 Q
3 84 山口　耕平 川口ＳＳＣ 1.05.434
4 90 亀岡　冬哉 帝産クラブ 1.30.127

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 81 小池　克典 イズミテクノＳＣ 53.913 Q CR
2 91 伊藤　岳 帝産クラブ 55.175 Q
3 88 市川　福円 帝産クラブ 1.08.993
4 87 原　佑樹 帝産クラブ 1.20.850

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 94 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 59.467 Q
2 92 原　泰 帝産クラブ 1.06.338 Q
3 93 岩下　幹 帝産クラブ 1.16.070
4 89 亀岡　大翔 帝産クラブ 1.36.135

小学生低学年 男子 500m
予選 4組 各組上位2着進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生低学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 81 小池　克典 イズミテクノＳＣ 1 2 1 34 53.580 

2 91 伊藤　岳 帝産クラブ 2 1 2 21 53.794 
3 95 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 1 1 3 13 54.977 
4 94 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 1 2 4 8 57.313 

準決勝 5 82 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 1 3 58.665 
6 85 土井　一輝 川越ＳＳＣ 2 3 1.02.149 
7 86 井出　城吉 帝産クラブ 2 4 59.032 
8 92 原　泰 帝産クラブ 2 4 1.03.749 

予選 9 84 山口　耕平 川口ＳＳＣ 3 1.05.434 
10 88 市川　福円 帝産クラブ 3 1.08.993 
11 83 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 3 1.11.756 
12 93 岩下　幹 帝産クラブ 3 1.16.070 
13 87 原　佑樹 帝産クラブ 4 1.20.850 
14 96 田中　幹大 相模原ＳＳＣ 4 1.27.324 
15 90 亀岡　冬哉 帝産クラブ 4 1.30.127 
16 89 亀岡　大翔 帝産クラブ 4 1.36.135 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 81 小池　克典 イズミテクノＳＣ 34 1.50.854 CR
2 95 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 21 1.51.167
3 91 伊藤　岳 帝産クラブ 13 1.53.169
4 94 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 8 2.00.833

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 81 小池　克典 イズミテクノＳＣ 1.53.343 Q
2 91 伊藤　岳 帝産クラブ 1.53.487 Q
3 82 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 2.06.341
4 85 土井　一輝 川越ＳＳＣ 2.10.649

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 94 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 1.59.764 Q
2 95 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 1.59.884 Q
3 86 井出　城吉 帝産クラブ 2.00.056
4 92 原　泰 帝産クラブ 2.14.944

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 95 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 1.58.922 Q
2 92 原　泰 帝産クラブ 2.18.568 Q
3 84 山口　耕平 川口ＳＳＣ 2.31.955
4 89 亀岡　大翔 帝産クラブ 2.59.620

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 94 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 2.01.450 Q
2 86 井出　城吉 帝産クラブ 2.06.052 Q
3 93 岩下　幹 帝産クラブ 2.35.984
4 87 原　佑樹 帝産クラブ 2.36.311

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 91 伊藤　岳 帝産クラブ 2.01.016 Q
2 82 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 2.07.418 Q
3 83 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 2.33.815
4 96 田中　幹大 相模原ＳＳＣ 3.10.598

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 81 小池　克典 イズミテクノＳＣ 1.59.500 Q
2 85 土井　一輝 川越ＳＳＣ 2.11.206 Q
3 88 市川　福円 帝産クラブ 2.20.257
4 90 亀岡　冬哉 帝産クラブ 4.08.321

小学生低学年 男子 1000m
予選 4組 各組上位2着進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

小学生低学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 81 小池　克典 イズミテクノＳＣ 1 1 1 34 1.50.854 

2 95 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 1 2 2 21 1.51.167 
3 91 伊藤　岳 帝産クラブ 1 2 3 13 1.53.169 
4 94 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 1 1 4 8 1.59.764 

準決勝 5 86 井出　城吉 帝産クラブ 2 3 2.00.056 
6 82 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 2 3 2.06.341 
7 85 土井　一輝 川越ＳＳＣ 2 4 2.10.649 
8 92 原　泰 帝産クラブ 2 4 2.14.944 

予選 9 88 市川　福円 帝産クラブ 3 2.20.257 
10 84 山口　耕平 川口ＳＳＣ 3 2.31.955 
11 83 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 3 2.33.815 
12 93 岩下　幹 帝産クラブ 3 2.35.984 
13 87 原　佑樹 帝産クラブ 4 2.36.311 
14 89 亀岡　大翔 帝産クラブ 4 2.59.620 
15 96 田中　幹大 相模原ＳＳＣ 4 3.10.598 
16 90 亀岡　冬哉 帝産クラブ 4 4.08.321 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 男子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
1 81 小池　克典 イズミテクノＳＣ 102 3 1 2.49.504  (34)1 (34)1 (34)1
2 95 山越　龍馬 相模原ＳＳＣ 55 7 2 2.51.007  (21)2 (13)3 (21)2
3 91 伊藤　岳 帝産クラブ 34 14 2 3.29.518  9 (21)2 (13)3
4 94 山越　和馬 相模原ＳＳＣ 29 11 3 2.55.305  (13)3 (8)4 (8)4
5 82 大門　飛路 イズミテクノＳＣ 8 15 4 3.05.809  (8)4 5 6
6 86 井出　城吉 帝産クラブ 5 17 5 3.09.533  (5)5 7 5
7 92 原　泰 帝産クラブ 3 22 6 3.12.554  (3)6 8 8
8 85 土井　一輝 川越ＳＳＣ 20 6 3.13.704  7 6 7
9 88 市川　福円 帝産クラブ 27 8 3.25.268  8 10 9
10 84 山口　耕平 川口ＳＳＣ 29 9 3.33.161  10 9 10
11 83 宮田　誠也 イズミテクノＳＣ 35 11 3.42.992  13 11 11
12 93 岩下　幹 帝産クラブ 35 11 3.55.801  11 12 12
13 96 田中　幹大 相模原ＳＳＣ 41 12 5.11.472  12 14 15
14 87 原　佑樹 帝産クラブ 42 13 4.07.957  16 13 13
15 89 亀岡　大翔 帝産クラブ 44 14 4.27.162  14 16 14
16 90 亀岡　冬哉 帝産クラブ 46 15 5.26.485  15 15 16

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 男子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 62 菊池　萌水 野沢北高校 34 2.31.417 CR
2 63 菊池　純礼 小海中学校 21 2.32.079 CR
3 52 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 13 2.32.273 CR
4 55 小池　佑奈 長峰中学校 8 2.33.924 CR
5 61 巻島　槙 川越ＳＳＣ 5 2.34.096 CR
6 57 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 3 2.38.469

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 菊池　純礼 小海中学校 2.40.670 Q
2 61 巻島　槙 川越ＳＳＣ 2.40.770 Q
3 58 富田　早絵 ささやまＳＣ 2.45.553
4 59 印田　成美 愛知ＳＳＣ 2.46.025
5 64 山浦　優美子 八千穂中学校 2.58.760
6 53 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 2.58.915

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 52 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 2.35.417 Q CR
2 57 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 2.37.817 Q CR
3 56 田中　咲帆 長峰中学校 2.45.416
4 54 北澤　彩 岡谷南高校 3.07.182

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 62 菊池　萌水 野沢北高校 2.35.884 Q CR
2 55 小池　佑奈 長峰中学校 2.40.309 Q
3 65 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 2.42.576
4 60 近藤　友里葉 愛知ＳＳＣ 2.42.683
5 51 鈴木　花歩 一宮中日ＳＣ 2.55.962

予選 3組 各組上位2着進出

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 女子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 女子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 62 菊池　萌水 野沢北高校 1 1 34 2.31.417 

2 63 菊池　純礼 小海中学校 1 2 21 2.32.079 
3 52 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 1 3 13 2.32.273 
4 55 小池　佑奈 長峰中学校 2 4 8 2.33.924 
5 61 巻島　槙 川越ＳＳＣ 2 5 5 2.34.096 
6 57 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 2 6 3 2.37.817 

予選 7 65 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 3 2.42.576 
8 56 田中　咲帆 長峰中学校 3 2.45.416 
9 58 富田　早絵 ささやまＳＣ 3 2.45.553 
10 60 近藤　友里葉 愛知ＳＳＣ 4 2.42.683 
11 59 印田　成美 愛知ＳＳＣ 4 2.46.025 
12 54 北澤　彩 岡谷南高校 4 3.07.182 
13 51 鈴木　花歩 一宮中日ＳＣ 5 2.55.962 
14 64 山浦　優美子 八千穂中学校 5 2.58.760 
15 53 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 6 2.58.915 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生高校生 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 62 菊池　萌水 野沢北高校 34 47.747 CR
2 63 菊池　純礼 小海中学校 21 47.817 CR
3 61 巻島　槙 川越ＳＳＣ 13 47.925 CR
4 55 小池　佑奈 長峰中学校 8 48.143 CR

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 菊池　純礼 小海中学校 48.042 Q CR
2 55 小池　佑奈 長峰中学校 48.222 Q CR
3 60 近藤　友里葉 愛知ＳＳＣ 50.438
4 58 富田　早絵 ささやまＳＣ 53.679

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 62 菊池　萌水 野沢北高校 47.426 Q CR
2 61 巻島　槙 川越ＳＳＣ 47.551 Q CR
3 57 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 50.073
4 64 山浦　優美子 八千穂中学校 51.863

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 57 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 50.479 Q
2 64 山浦　優美子 八千穂中学校 51.713 Q
3 59 印田　成美 愛知ＳＳＣ 51.811
4 52 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 55.555

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 巻島　槙 川越ＳＳＣ 48.938 Q
2 55 小池　佑奈 長峰中学校 48.988 Q
3 54 北澤　彩 岡谷南高校 50.828
4 51 鈴木　花歩 一宮中日ＳＣ 58.315

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 菊池　純礼 小海中学校 49.093 Q
2 60 近藤　友里葉 愛知ＳＳＣ 50.268 Q
3 65 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 50.645
4 53 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 56.019

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 62 菊池　萌水 野沢北高校 48.368 Q
2 58 富田　早絵 ささやまＳＣ 49.531 Q
3 56 田中　咲帆 長峰中学校 1.08.998

中学生高校生 女子 500m
予選 4組 各組上位2着進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 62 菊池　萌水 野沢北高校 1 1 1 34 47.426 

2 63 菊池　純礼 小海中学校 1 1 2 21 47.817 
3 61 巻島　槙 川越ＳＳＣ 1 2 3 13 47.551 
4 55 小池　佑奈 長峰中学校 2 2 4 8 48.143 

準決勝 5 57 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 1 3 50.073 
6 60 近藤　友里葉 愛知ＳＳＣ 2 3 50.268 
7 58 富田　早絵 ささやまＳＣ 2 4 49.531 
8 64 山浦　優美子 八千穂中学校 2 4 51.713 

予選 9 65 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 3 50.645 
10 54 北澤　彩 岡谷南高校 3 50.828 
11 59 印田　成美 愛知ＳＳＣ 3 51.811 
12 56 田中　咲帆 長峰中学校 3 1.08.998 
13 52 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 4 55.555 
14 53 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 4 56.019 
15 51 鈴木　花歩 一宮中日ＳＣ 4 58.315 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生高校生 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 62 菊池　萌水 野沢北高校 34 1.39.044 CR
2 63 菊池　純礼 小海中学校 21 1.39.099 CR
3 61 巻島　槙 川越ＳＳＣ 13 1.39.299 CR
4 52 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 8 1.42.267

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 62 菊池　萌水 野沢北高校 1.44.182 Q
2 52 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 1.46.091 Q
3 54 北澤　彩 岡谷南高校 1.46.191
4 57 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 1.46.354

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 菊池　純礼 小海中学校 1.39.350 Q CR
2 61 巻島　槙 川越ＳＳＣ 1.39.749 Q CR
3 65 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 1.41.772
4 56 田中　咲帆 長峰中学校 1.43.107

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 巻島　槙 川越ＳＳＣ 1.41.312 Q
2 57 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 1.41.458 Q
3 64 山浦　優美子 八千穂中学校 1.47.231
4 51 鈴木　花歩 一宮中日ＳＣ 1.56.590

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 52 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 1.40.934 Q
2 54 北澤　彩 岡谷南高校 1.41.090 Q
3 59 印田　成美 愛知ＳＳＣ 1.42.997
- 55 小池　佑奈 長峰中学校 Penalty

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 62 菊池　萌水 野沢北高校 1.36.235 Q CR
2 65 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 1.45.425 Q
3 58 富田　早絵 ささやまＳＣ 1.51.059

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 菊池　純礼 小海中学校 1.47.583 Q
2 56 田中　咲帆 長峰中学校 1.50.225 Q
3 60 近藤　友里葉 愛知ＳＳＣ 1.50.280
4 53 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 1.55.202

中学生高校生 女子 1000m
予選 4組 各組上位2着進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 62 菊池　萌水 野沢北高校 1 1 1 34 1.36.235 

2 63 菊池　純礼 小海中学校 1 1 2 21 1.39.099 
3 61 巻島　槙 川越ＳＳＣ 1 2 3 13 1.39.299 
4 52 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 1 2 4 8 1.40.934 

準決勝 5 54 北澤　彩 岡谷南高校 2 3 1.41.090 
6 65 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 2 3 1.41.772 
7 57 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 2 4 1.41.458 
8 56 田中　咲帆 長峰中学校 2 4 1.43.107 

予選 9 59 印田　成美 愛知ＳＳＣ 3 1.42.997 
10 64 山浦　優美子 八千穂中学校 3 1.47.231 
11 60 近藤　友里葉 愛知ＳＳＣ 3 1.50.280 
12 58 富田　早絵 ささやまＳＣ 3 1.51.059 
13 53 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 4 1.55.202 
14 51 鈴木　花歩 一宮中日ＳＣ 4 1.56.590 
15 55 小池　佑奈 長峰中学校 Penalty

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生高校生 女子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
1 62 菊池　萌水 野沢北高校 102 3 1 2.31.417  (34)1 (34)1 (34)1
2 63 菊池　純礼 小海中学校 63 6 2 2.32.079  (21)2 (21)2 (21)2
3 61 巻島　槙 川越ＳＳＣ 31 11 3 2.34.096  (5)5 (13)3 (13)3
4 52 平井　亜実 一宮中日ＳＣ 21 20 3 2.32.273  (13)3 13 (8)4
5 55 小池　佑奈 長峰中学校 16 23 4 2.33.924  (8)4 (8)4 15
6 57 水野　彩萌 イズミテクノＳＣ 3 18 5 2.37.817  (3)6 5 7
7 65 松島　ジョアンナ瑶子 南牧中学校 22 6 2.42.576  7 9 6
8 54 北澤　彩 岡谷南高校 27 5 3.07.182  12 10 5
9 60 近藤　友里葉 愛知ＳＳＣ 27 6 2.42.683  10 6 11
10 58 富田　早絵 ささやまＳＣ 28 7 2.45.553  9 7 12
11 56 田中　咲帆 長峰中学校 28 8 2.45.416  8 12 8
12 59 印田　成美 愛知ＳＳＣ 31 9 2.46.025  11 11 9
13 64 山浦　優美子 八千穂中学校 32 8 2.58.760  14 8 10
14 51 鈴木　花歩 一宮中日ＳＣ 42 13 2.55.962  13 15 14
15 53 栗林　寿歩 名古屋ＳＳＣ 42 13 2.58.915  15 14 13

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生高校生 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 34 2.29.575
2 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 21 2.30.058
3 183 山浦　大明 小海高校 13 2.30.252
4 184 岩下　聖 小海高校 8 2.30.969
5 167 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 5 2.36.062
6 161 横山　大希 関西学院高等部 3 3.21.268

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 184 岩下　聖 小海高校 2.26.953 Q
2 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 2.27.756 Q
3 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 2.28.692
4 185 菊池　耕太 南牧中学校 2.33.283
5 189 菊池　浩樹 帝産クラブ 2.38.192
6 163 鷲野　聖 瑞穂高等学校 2.49.878

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 183 山浦　大明 小海高校 2.34.422 Q
2 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 2.34.576 Q
3 193 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 2.34.670
4 179 三澤　夏陽 川越ＳＳＣ 2.40.557
5 187 髙見澤　涼 南牧中学校 2.47.402
6 180 河合　健朗 川越ＳＳＣ 3.01.379

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 161 横山　大希 関西学院高等部 2.28.735 Q
2 167 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 2.31.510 Q
3 186 菊池　哲平 南牧中学校 2.32.220
4 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 2.45.184
5 181 新井　聖也 川越ＳＳＣ 2.50.559
- 177 近藤　良亮 愛知ＳＳＣ Penalty

準決勝 3組 各組上位2着進出

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 185 菊池　耕太 南牧中学校 2.29.993 Q
2 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 2.32.656 Q
3 181 新井　聖也 川越ＳＳＣ 2.32.820 Q
4 196 金子　友スネリング 相模原ＳＳＣ 2.46.407
5 198 黒岩　健人 相模原ＳＳＣ 2.59.730
6 166 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 3.06.715

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 2.33.487 Q
2 163 鷲野　聖 瑞穂高等学校 2.34.654 Q
3 189 菊池　浩樹 帝産クラブ 2.34.904 Q
4 172 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 2.35.426
5 197 山田　佑太 相模原ＳＳＣ 2.50.369
6 165 小池　諒 上越ＳＳＣ 3.04.106
- 175 横田　匡玲 香嵐渓ＳＳＣ DNS

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 161 横山　大希 関西学院高等部 2.25.984 Q
2 193 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 2.26.106 Q
3 180 河合　健朗 川越ＳＳＣ 2.26.958 Q
4 164 丸山　拓真 上越ＳＳＣ 2.50.758
5 188 髙見澤　匠 南牧中学校 2.57.799
6 171 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 3.22.020

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 184 岩下　聖 小海高校 2.24.004 Q
2 179 三澤　夏陽 川越ＳＳＣ 2.24.437 Q
3 187 髙見澤　涼 南牧中学校 2.26.247 Q
4 194 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 2.27.919
- 170 森本　秀晃 ささやまＳＣ DNS

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 167 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 2.29.751 Q
2 186 菊池　哲平 南牧中学校 2.32.459 Q
3 177 近藤　良亮 愛知ＳＳＣ 2.32.560 Q
4 174 横田　陽之 香嵐渓ＳＳＣ 2.41.781
5 182 高山　一樹 川越ＳＳＣ 2.42.247
6 195 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 2.58.201

6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 183 山浦　大明 小海高校 2.26.183 Q
2 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 2.26.531 Q
3 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 2.28.127 Q
4 173 柏木　敦詞 香嵐渓ＳＳＣ 2.41.111
5 168 向　智和 名古屋ＳＳＣ 2.41.608
6 169 石野　慎太郎 下諏訪中学校 2.48.444

中学生高校生 男子 1500m
予選 6組 各組上位3着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 1 2 1 34 2.29.575 

2 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 2 2 2 21 2.26.183 
3 183 山浦　大明 小海高校 1 1 3 13 2.22.237 
4 184 岩下　聖 小海高校 1 1 4 8 2.24.004 
5 167 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 1 2 5 5 2.29.751 
6 161 横山　大希 関西学院高等部 1 1 6 3 2.25.984 

準決勝 7 186 菊池　哲平 南牧中学校 2 3 2.32.220 
8 193 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 2 3 2.34.670 
9 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 3 3 2.26.531 
10 185 菊池　耕太 南牧中学校 1 4 2.29.993 
11 179 三澤　夏陽 川越ＳＳＣ 2 4 2.24.437 
12 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 2 4 2.32.656 
13 187 髙見澤　涼 南牧中学校 3 5 2.26.247 
14 181 新井　聖也 川越ＳＳＣ 3 5 2.32.820 
15 189 菊池　浩樹 帝産クラブ 3 5 2.34.904 
16 163 鷲野　聖 瑞穂高等学校 2 6 2.34.654 
17 180 河合　健朗 川越ＳＳＣ 3 6 2.50.758 
18 177 近藤　良亮 愛知ＳＳＣ 3 Penalty 2.32.560 

予選 19 194 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 4 2.27.919 
20 172 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 4 2.35.426 
21 173 柏木　敦詞 香嵐渓ＳＳＣ 4 2.41.111 
22 174 横田　陽之 香嵐渓ＳＳＣ 4 2.41.781 
23 196 金子　友スネリング 相模原ＳＳＣ 4 2.46.407 
24 164 丸山　拓真 上越ＳＳＣ 4 2.50.758 
25 168 向　智和 名古屋ＳＳＣ 5 2.41.608 
26 182 高山　一樹 川越ＳＳＣ 5 2.42.247 
27 197 山田　佑太 相模原ＳＳＣ 5 2.50.369 
28 188 髙見澤　匠 南牧中学校 5 2.57.799 
29 198 黒岩　健人 相模原ＳＳＣ 5 2.59.730 
30 169 石野　慎太郎 下諏訪中学校 6 2.48.444 
31 195 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 6 2.58.201 
32 165 小池　諒 上越ＳＳＣ 6 3.04.106 
33 166 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 6 3.06.715 
34 171 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 6 3.22.020 
175 横田　匡玲 香嵐渓ＳＳＣ DNS

170 森本　秀晃 ささやまＳＣ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生高校生 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 183 山浦　大明 小海高校 34 44.734
2 161 横山　大希 関西学院高等部 21 45.118
3 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 13 45.441
4 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 8 45.492

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 161 横山　大希 関西学院高等部 45.076 Q
2 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 45.200 Q
3 184 岩下　聖 小海高校 45.316
4 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 58.503

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 183 山浦　大明 小海高校 46.194 Q
2 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 46.368 Q
3 185 菊池　耕太 南牧中学校 46.995
4 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 1.00.156

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 46.194 Q
2 184 岩下　聖 小海高校 46.290 Q
3 167 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 46.776
4 187 髙見澤　涼 南牧中学校 48.570

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 45.743 Q
2 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 46.029 Q
3 194 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 46.723
4 193 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 46.821

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 161 横山　大希 関西学院高等部 45.076 Q
2 183 山浦　大明 小海高校 45.189 Q
3 179 三澤　夏陽 川越ＳＳＣ 45.650
4 180 河合　健朗 川越ＳＳＣ 1.19.191

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 46.514 Q
2 185 菊池　耕太 南牧中学校 47.113 Q
3 177 近藤　良亮 愛知ＳＳＣ 47.247
4 186 菊池　哲平 南牧中学校 48.988

中学生高校生 男子 500m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 45.755 Q
2 193 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 47.596 Q
3 168 向　智和 名古屋ＳＳＣ 50.203
4 164 丸山　拓真 上越ＳＳＣ 52.944

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 184 岩下　聖 小海高校 45.973 Q
2 187 髙見澤　涼 南牧中学校 48.059 Q
3 172 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 52.246
4 198 黒岩　健人 相模原ＳＳＣ 54.977

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 185 菊池　耕太 南牧中学校 48.609 Q
2 186 菊池　哲平 南牧中学校 48.807 Q
3 182 高山　一樹 川越ＳＳＣ 51.387
- 196 金子　友スネリング 相模原ＳＳＣ DNF

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 183 山浦　大明 小海高校 45.962 Q
2 194 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 46.403 Q
3 181 新井　聖也 川越ＳＳＣ 47.976
4 169 石野　慎太郎 下諏訪中学校 53.070

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 45.680 Q
2 180 河合　健朗 川越ＳＳＣ 46.731 Q
3 163 鷲野　聖 瑞穂高等学校 48.756
4 165 小池　諒 上越ＳＳＣ 56.050
5 166 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 1.09.755

6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 161 横山　大希 関西学院高等部 45.450 Q
2 179 三澤　夏陽 川越ＳＳＣ 45.505 Q
3 174 横田　陽之 香嵐渓ＳＳＣ 51.833
4 197 山田　佑太 相模原ＳＳＣ 53.963

7組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 47.109 Q
2 177 近藤　良亮 愛知ＳＳＣ 48.897 Q
3 189 菊池　浩樹 帝産クラブ 49.946
4 195 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 51.746
5 171 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 55.381

8組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 45.546 Q
2 167 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 46.907 Q
3 188 髙見澤　匠 南牧中学校 49.999
4 173 柏木　敦詞 香嵐渓ＳＳＣ 50.462

予選 8組 各組上位2着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 183 山浦　大明 小海高校 1 2 1 1 34 44.734 

2 161 横山　大希 関西学院高等部 1 1 1 2 21 45.076 
3 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 1 2 2 3 13 45.441 
4 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 1 1 2 4 8 45.200 

準決勝 5 184 岩下　聖 小海高校 1 2 3 45.316 
6 185 菊池　耕太 南牧中学校 1 2 3 46.995 
7 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 1 1 4 45.546 
8 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 1 1 4 46.514 

準々決勝 9 179 三澤　夏陽 川越ＳＳＣ 2 3 45.505 
10 194 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 2 3 46.403 
11 167 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 2 3 46.776 
12 177 近藤　良亮 愛知ＳＳＣ 2 3 47.247 
13 180 河合　健朗 川越ＳＳＣ 2 4 46.731 
14 193 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 2 4 46.821 
15 187 髙見澤　涼 南牧中学校 2 4 48.059 
16 186 菊池　哲平 南牧中学校 2 4 48.807 

予選 17 181 新井　聖也 川越ＳＳＣ 3 47.976 
18 163 鷲野　聖 瑞穂高等学校 3 48.756 
19 189 菊池　浩樹 帝産クラブ 3 49.946 
20 188 髙見澤　匠 南牧中学校 3 49.999 
21 168 向　智和 名古屋ＳＳＣ 3 50.203 
22 182 高山　一樹 川越ＳＳＣ 3 51.387 
23 174 横田　陽之 香嵐渓ＳＳＣ 3 51.833 
24 172 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 3 52.246 
25 173 柏木　敦詞 香嵐渓ＳＳＣ 4 50.462 
26 195 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 4 51.746 
27 164 丸山　拓真 上越ＳＳＣ 4 52.944 
28 169 石野　慎太郎 下諏訪中学校 4 53.070 
29 197 山田　佑太 相模原ＳＳＣ 4 53.963 
30 198 黒岩　健人 相模原ＳＳＣ 4 54.977 
31 165 小池　諒 上越ＳＳＣ 4 56.050 
32 171 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 5 55.381 
33 166 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 5 1.09.755 
34 196 金子　友スネリング 相模原ＳＳＣ DNF

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生高校生 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 34 1.35.251
2 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 21 1.35.346
3 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 13 1.35.685
4 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 8 1.36.176

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 1.35.902 Q
2 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 1.36.086 Q
3 161 横山　大希 関西学院高等部 1.36.433
4 184 岩下　聖 小海高校 1.37.540

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 1.37.144 Q
2 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 1.37.539 Q
3 183 山浦　大明 小海高校 1.37.731
4 177 近藤　良亮 愛知ＳＳＣ 1.39.515

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 183 山浦　大明 小海高校 1.33.732 Q
2 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 1.33.830 Q
3 180 河合　健朗 川越ＳＳＣ 1.36.200
4 185 菊池　耕太 南牧中学校 1.44.720

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 1.36.762 Q
2 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 1.37.068 Q
3 187 髙見澤　涼 南牧中学校 1.38.930
4 186 菊池　哲平 南牧中学校 1.40.650

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 1.36.133 Q
2 177 近藤　良亮 愛知ＳＳＣ 1.36.295 Q
3 167 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 1.36.711
- 179 三澤　夏陽 川越ＳＳＣ Penalty

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 161 横山　大希 関西学院高等部 1.39.059 Q
2 184 岩下　聖 小海高校 1.39.081 Q
3 193 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 1.39.140
4 194 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 1.40.323

中学生高校生 男子 1000m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

準決勝 2組 各組上位2着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

決勝

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 1.40.074 Q
2 185 菊池　耕太 南牧中学校 1.40.289 Q
3 188 髙見澤　匠 南牧中学校 1.43.045
4 182 高山　一樹 川越ＳＳＣ 1.48.309

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 193 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 1.34.676 Q
2 184 岩下　聖 小海高校 1.34.882 Q
3 173 柏木　敦詞 香嵐渓ＳＳＣ 1.42.886
4 197 山田　佑太 相模原ＳＳＣ 1.56.806

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 1.38.362 Q
2 177 近藤　良亮 愛知ＳＳＣ 1.38.484 Q
3 189 菊池　浩樹 帝産クラブ 1.38.977
4 198 黒岩　健人 相模原ＳＳＣ 1.58.405
5 166 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 2.16.785

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 179 三澤　夏陽 川越ＳＳＣ 1.38.962 Q
2 167 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 1.41.944 Q
3 168 向　智和 名古屋ＳＳＣ 1.44.459
4 164 丸山　拓真 上越ＳＳＣ 1.48.654

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 1.37.541 Q
2 186 菊池　哲平 南牧中学校 1.41.731 Q
3 174 横田　陽之 香嵐渓ＳＳＣ 1.42.830
- 196 金子　友スネリング 相模原ＳＳＣ DNS

6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 183 山浦　大明 小海高校 1.35.192 Q
2 180 河合　健朗 川越ＳＳＣ 1.36.789 Q
3 181 新井　聖也 川越ＳＳＣ 1.39.777
4 171 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 1.55.611
5 165 小池　諒 上越ＳＳＣ 1.57.993

7組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 161 横山　大希 関西学院高等部 1.35.245 Q
2 194 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 1.35.981 Q
3 163 鷲野　聖 瑞穂高等学校 1.37.763
4 169 石野　慎太郎 下諏訪中学校 1.50.633

8組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 1.38.488 Q
2 187 髙見澤　涼 南牧中学校 1.38.617 Q
3 172 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 1.44.735
4 195 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 1.55.280

予選 8組 各組上位2着進出

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会 平成22年10月3日

中学生高校生 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 1 2 2 1 34 1.33.830 

2 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 1 2 2 2 21 1.35.346 
3 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 1 1 1 3 13 1.35.685 
4 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 1 1 1 4 8 1.35.902 

準決勝 5 183 山浦　大明 小海高校 1 1 3 1.33.732 
6 161 横山　大希 関西学院高等部 1 1 3 1.35.245 
7 184 岩下　聖 小海高校 2 2 4 1.34.882 
8 177 近藤　良亮 愛知ＳＳＣ 2 2 4 1.36.295 

準々決勝 9 193 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 1 3 1.34.676 
10 180 河合　健朗 川越ＳＳＣ 2 3 1.36.200 
11 167 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 2 3 1.36.711 
12 187 髙見澤　涼 南牧中学校 2 3 1.38.617 
13 194 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 2 4 1.35.981 
14 185 菊池　耕太 南牧中学校 2 4 1.40.289 
15 186 菊池　哲平 南牧中学校 2 4 1.40.650 
16 179 三澤　夏陽 川越ＳＳＣ 1 Penalty 1.38.962 

予選 17 163 鷲野　聖 瑞穂高等学校 3 1.37.763 
18 189 菊池　浩樹 帝産クラブ 3 1.38.977 
19 181 新井　聖也 川越ＳＳＣ 3 1.39.777 
20 174 横田　陽之 香嵐渓ＳＳＣ 3 1.42.830 
21 173 柏木　敦詞 香嵐渓ＳＳＣ 3 1.42.886 
22 188 髙見澤　匠 南牧中学校 3 1.43.045 
23 168 向　智和 名古屋ＳＳＣ 3 1.44.459 
24 172 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 3 1.44.735 
25 182 高山　一樹 川越ＳＳＣ 4 1.48.309 
26 164 丸山　拓真 上越ＳＳＣ 4 1.48.654 
27 169 石野　慎太郎 下諏訪中学校 4 1.50.633 
28 195 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 4 1.55.280 
29 171 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 4 1.55.611 
30 197 山田　佑太 相模原ＳＳＣ 4 1.56.806 
31 198 黒岩　健人 相模原ＳＳＣ 4 1.58.405 
32 165 小池　諒 上越ＳＳＣ 5 1.57.993 
33 166 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 5 2.16.785 
196 金子　友スネリング 相模原ＳＳＣ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生高校生 男子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
1 190 斉藤　悠 相模原ＳＳＣ 50 9 1 2.29.575  (34)1 (8)4 (8)4
2 183 山浦　大明 小海高校 47 9 1 2.22.237  (13)3 (34)1 5
3 192 斉藤　慧 相模原ＳＳＣ 42 12 2 2.26.183  (21)2 8 (21)2
4 191 高田　晟光 相模原ＳＳＣ 34 20 1 2.32.656  12 7 (34)1
5 162 渡邉　瑠 東伏見ＳＳＣ 26 15 3 2.26.531  9 (13)3 (13)3
6 161 横山　大希 関西学院高等部 24 14 2 2.25.984  (3)6 (21)2 6
7 184 岩下　聖 小海高校 8 16 4 2.24.004  (8)4 5 7
8 167 右田　友陵 一宮中日ＳＣ 5 27 5 2.29.751  (5)5 11 11
9 185 菊池　耕太 南牧中学校 30 6 2.29.993  10 6 14
10 193 秋元　航太 相模原ＳＳＣ 31 8 2.34.670  8 14 9
11 179 三澤　夏陽 川越ＳＳＣ 36 9 2.24.437  11 9 16
12 186 菊池　哲平 南牧中学校 38 7 2.32.220  7 16 15
13 177 近藤　良亮 愛知ＳＳＣ 38 8 2.32.560  18 12 8
14 180 河合　健朗 川越ＳＳＣ 40 10 2.50.758  17 13 10
15 187 髙見澤　涼 南牧中学校 40 12 2.26.247  13 15 12
16 194 遠藤　拓 相模原ＳＳＣ 42 10 2.27.919  19 10 13
17 181 新井　聖也 川越ＳＳＣ 50 14 2.32.820  14 17 19
18 163 鷲野　聖 瑞穂高等学校 51 16 2.34.654  16 18 17
19 189 菊池　浩樹 帝産クラブ 52 15 2.34.904  15 19 18
20 174 横田　陽之 香嵐渓ＳＳＣ 65 20 2.41.781  22 23 20
21 173 柏木　敦詞 香嵐渓ＳＳＣ 67 21 2.41.111  21 25 21
22 172 吉田　陵平 川口ＳＳＣ 68 20 2.35.426  20 24 24
23 168 向　智和 名古屋ＳＳＣ 69 21 2.41.608  25 21 23
24 188 髙見澤　匠 南牧中学校 70 20 2.57.799  28 20 22
25 182 高山　一樹 川越ＳＳＣ 73 22 2.42.247  26 22 25
26 164 丸山　拓真 上越ＳＳＣ 77 24 2.50.758  24 27 26
27 195 千田　志輝 相模原ＳＳＣ 85 26 2.58.201  31 26 28
28 169 石野　慎太郎 下諏訪中学校 85 27 2.48.444  30 28 27
29 197 山田　佑太 相模原ＳＳＣ 86 27 2.50.369  27 29 30
30 198 黒岩　健人 相模原ＳＳＣ 90 29 2.59.730  29 30 31
31 171 長岡　龍矢 川口ＳＳＣ 95 29 3.22.020  34 32 29
32 165 小池　諒 上越ＳＳＣ 95 31 3.04.106  32 31 32
33 166 笹川　淑樹 上越ＳＳＣ 99 33 3.06.715  33 33 33
196 金子　友スネリング 相模原ＳＳＣ 2.46.407  23 34
170 森本　秀晃 ささやまＳＣ
175 横田　匡玲 香嵐渓ＳＳＣ

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第13回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生高校生 男子


